



TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBACI-52620
Folio Fiscal: 99F2F60A-F7DE-42FF-AA30-ED6C64AEDB63
Fecha: 2019-08-28 09:50:25
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2019-08-28 09:51:00

EXPEDIDO EN:

1028 CITY CLUB QUERETARO

C.P:76170

CLIENTE

MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV
MME980203EV6
C:P:76137

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
56101500	7501184892694	BANCO HUDSON	Pieza	H87	2.00	885.42	1,770.85	0.00	283.34	0.00	2,054.18
56101500	782359803180	LOVE SEAT LISBOA	Pieza	H87	1.00	3,279.77	3,279.77	0.00	524.76	0.00	3,804.54
56101500	7503016835077	MUEBLE DE TV ARTESANO	Pieza	H87	1.00	3,526.70	3,526.70	0.00	564.27	0.00	4,090.98
56101500	782359932323	SILLON DE ACENTO VELVET	Pieza	H87	1.00	2,027.48	2,027.48	0.00	324.40	0.00	2,351.88
56101500	782359803197	SOFA LISBOA	Pieza	H87	1.00	4,344.22	4,344.22	0.00	695.08	0.00	5,039.30

Sello Digital del CFDI

A49r4O38UwHj40wGVUqxQoeVaZYfb7fKeoKOKiHy39AoXfj7LrMLrf+aRiXacJp4TXEesodU2+nv2XbuSggyuJgfMQ6mHULs9xjFnmMZEMWPzGXp79qd1OPKtIGf8tUauDlzCRGFaBrFwpyUADS+V8QIX08PEuWpToam75L0bV/UQorj3hYz5VQbP18XFmLUHTcmYGxudglgBBucjJvsspCHCIWz2fdg6Ooa0DuIUADu/+VwvR0LZ5RLNDR5wWEmDswA1/1AM9lzQ1Z2r0Lig+q27IEUPgwPm8umve4bM4ZPx0myUAAIHgLLvgbH0Mfray2yGkvA61ZL+B2tjVSw==

Sello Digital del SAT

IKWUggoI2ZP2cVo1LbD+V+gyEhTLEaydjF+1CnQS19powap0k6DNjmhDgBK/vfIVvSP03sErUFUIBCiTUWTGT7FPVb/G7D4NTs2nBK4M//3JckHFwiPnrT3YiSfNXsb7TFnmBW8GseMQli9VW34Svc474vtKcQpX+jUtp78axjqIXVmkj5SpMobvJTAymU4Mb9k+w0Man5NUwr5keRb/wZaePov+bxWwyud5ggDNMpiY6R+sD18TGhCLGhr6/07P1a09+Vx7eCG/ZspBRrF+1PWQLQJru7VSeS14L18SeZJTq145EFdnzwdqNE1Q4s5Q+HfI/X9WZ8AJT9JMA8g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|99F2F60A-F7DE-42FF-AA30-ED6C64AEDB63|2019-08-28T09:51:00|DET080304395|A49r4O38UwHj40wGVUqxQoeVaZYfb7fKeoKOKiHy39AoXfj7LrMLrf+aRiXacJp4TXEesodU2+nv2XbuSggyuJgfMQ6mHULs9xjFnmMZEMWPzGXp79qd1OPKtIGf8tUauDlzCRGFaBrFwpyUADS+V8QIX08PEuWpToam75L0bV/UQorj3hYz5VQbP18XFmLUHTcmYGxudglgBBucjJvsspCHCIWz2fdg6Ooa0DuIUADu/+VwvR0LZ5RLNDR5wWEmDswA1/1AM9lzQ1Z2r0Lig+q27IEUPgwPm8umve4bM4ZPx0myUAAIHgLLvgbH0Mfray2yGkvA61ZL+B2tjVSw==|00001000000407371267|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 14,949.02 2,391.85

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 21/AGO/2019
Identificada con el Ticket No. 10280821063300100144.



FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SANTIAGO DE QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

SubTotal	14,949.02
Descuento	0.00
IVA	2,391.85
IEPS	0.00
Total	17,340.87

IMPORTE CON LETRA

Diecisiete mil Trescientos Cuarenta Pesos 87/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.